
AKČNÍ
LETÁK

Platí do 31. 3. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny jsou včetně 21 % DPH.

Březen 2013

Váš prodejce

7 890 Kč
běžná cena

10 100 Kč

Akční cena

7 990 Kč
běžná cena

10 870 Kč

Akční cena

6 890 Kč
běžná cena

9 180 Kč

Akční cena

6 290 Kč
běžná cena

8 190 Kč

Akční cena

4 490 Kč
běžná cena

5 870 Kč

Akční cena

7 690 Kč
běžná cena

10 440 Kč

Akční cena

SUPER
mrazení ZámekEnergetická

třída

A+

RD 33DC4SA
Kombinovaná chladnička

• police z tvrzeného skla
• nastavitelný termostat
• zaměnitelné otvírání dveří
• plastové zásuvky v mrazničce

• objem chladničky: 179 l
• objem mrazničky: 70 l
• mrazicí kapacita: 3,5 kg / 24 h
• roční spotřeba: 193 kWh
• hlučnost: 43 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 180 x 55 x 57 cm

RD 280 RSS Nerez
Kombinovaná chladnička

• police z tvrzeného skla
• nastavitelný termostat
• zaměnitelné otvírání dveří
• plastové zásuvky v mrazničce

• objem chladničky: 190 l
• objem mrazničky: 38 l
• mrazicí kapacita: 2,5 kg / 24 h
• roční spotřeba: 215 kWh
• hlučnost: 40 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 160 x 54 x 60 cm

RD 215L
Chladnička

• automatické odtávání 
• termostat, police
• přihrádka na láhve
• nastavitelné nožky

• objem chladničky: 215 l
• roční spotřeba: 186 kWh
• hlučnost: 40 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 124 x 55 x 57 cm

FC 40DD4SNA
Pultová mraznička s plným víkem

• termostat, nastavitelné nožky
• manuální odtávání
• funkce SUPER mrazení

• objem: 305 l
• mrazicí kapacita: 14 kg / 24 h
• roční spotřeba: 263 kWh
• hlučnost: 42 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 84 x 112,5 x 71 cm

RD 145F
Mraznička pro domácnost

• termostat, nastavitelné nožky
• manuální odtávání
• funkce SUPER mrazení

• objem: 145 l
• mrazicí kapacita: 8 kg / 24 h
• roční spotřeba: 201 kWh
• hlučnost: 40 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 124 x 55 x 57 cm

RS 15DR4SA
Chladnička

• automatické odtávání
• termostat, přihrádka na láhve
• police, nastavitelné nožky

• objem chladničky: 103 l
• objem mrazničky: 15 l
• mrazicí kapacita: 2 kg / 24 h
• roční spotřeba: 117 kWh
• váha: 29 kg
• hlučnost: 40 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 85 x 55 x 57 cm

TOPTOPproduktprodukt

Energetická
třída

A+

Osvětlení Automatické
odtávání

3
Záruka

ro
ky

Automatické
odtávání

LED
osvětlení

Energetická
třída

A+
+3

Záruka

ro
ky

Energetická
třída

A+
+3

Záruka

ro
ky

Energetická
třída

A+
+

SUPER
mrazení

3
Záruka

ro
ky

3
Záruka

ro
ky

Energetická
třída

A+
+

Automatické
odtávání

a
Razítko



Dle novely zákona 185/2001 Sb., o odpadech Vám bude k uvedeným akčním MOC účtován příspěvek na recyklaci a likvidaci historických elektro zařízení v níže uvedené 
výši: Chladničky, mrazničky a jejich kombinace: 217 Kč Pračky, elektrické a kombinované sporáky, vestavné trouby: 65,50 Kč

Případné omyly a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny.

Doprava zboží
ZDARMA!

Osvětlení 100 lahví 
0,75 l

3
Záruka

ro
ky

Energetická
třída

A+

Osvětlení

RD 130LS SILVER
Chladnička

• automatické odtávání 
• provedení SILVER
• termostat, police
• přihrádka na láhve
• nastavitelné nožky

• objem chladničky: 130 l
• roční spotřeba: 117 kWh
• hlučnost: 40 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 87 x 55 x 57 cm

RD 86FS SILVER
Mraznička pro domácnost

• termostat, manuální odtávání
• funkce SUPER mrazení
• nastavitelné nožky

• objem: 86 l
• roční spotřeba: 131 kWh 
• mrazicí kapacita: 4 kg / 24 h
• hlučnost: 40 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 85 x 55 x 57 cm

RD 130 LG
Chladicí skříň prosklené dveře

• statické chlazení, manuální termostat
• automatické odtávání, roštové police
• integrované madlo, nastavitelné nožky
• možnost přehození otvírání dveří

• čistý objem: 130 l
• příkon: 100 W
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 85 x 55 x 57 cm

RD 100 W
Vinotéka

• statické chlazení, termostat
• osvětlení vnitřního prostoru
• dvířka z temperovaného tvrzeného 
 kouřového skla
• 7 roštů, dveře s nerezovou rukojetí

• čistý objem: 270 l
• hlučnost: 43 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 146 x 58 x 61 cm

4 890 Kč
běžná cena

6 530 Kč

Akční cena

5 490 Kč
běžná cena

6 900 Kč

Akční cena

Energetická
třída

A+
SUPER
mrazení Osvětlení

SB 300
Pultová mraznička, plné víko

• termostat, zámek
• funkce SUPER mrazení 
 (kontrolní dioda a spínač)
• kontrolní dioda pro přívod elektrické
 energie a vizuální alarm

• čistý objem: 284 l
• roční spotřeba: 263 kWh
• mrazicí kapacita: 22 kg / 24 h
• hlučnost: 41 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 86 x 126 x 65 cm

10 990 Kč
běžná cena

12 880 Kč

Akční cena

11 990 Kč
běžná cena

15 120 Kč

Akční cena5 490 Kč
běžná cena

7 100 Kč

Akční cena

Energetická
třída

A+ 3
Záruka

ro
ky

Automatické
odtávání

SW 356 RW
Skříňová chladnička

• police z tvrzeného skla
• provedení bílé, termostat
• automatické odtávání chladničky

• objem chladničky: 356 l
• roční spotřeba: 135 kWh
• hlučnost: 39 dB
• vnější rozměry (V x Š x H): 
 186 x 60 x 60 cm

12 990 Kč
běžná cena

15 070 Kč

Akční cena

tradice a kvality  yytradice a kvalitytradice a kvality

na trhunnaa trhhuuna trhuna trhu

SEVERSKÝ SKVOST

Již 50 letJJJiižž Již  leettletJiž 50 let

tradice a kvality  yytradice a kvalitytradice a kvality

na trhunnaa trhhuuna trhuna trhu

SEVERSKÝ SKVOST

Již 50 letJJJiižž Již  leettletJiž 50 let

3
Záruka

ro
ky

Energetická
třída

A+


